SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG
  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 4 năm 2024

LỊCH KIỂM TRA CUỐI KỲ
Học kỳ II – Năm học: 2023 – 2024

(Đính kèm Kế hoạch số         /KH-THPT QT ngày 04 tháng 4 năm 2024)

I. Các môn kiểm tra tại lớp (theo đề riêng của từng lớp):

Từ 22/4/2024 – 26/4/2024

Khối 10, 11 kiểm tra Công nghệ, Thể dục, GDĐP, Lý (lớp XH), Địa (lớp TN).

Khối 12 kiểm tra GDQP, Tin học, Lý và Sinh (lớp XH), Địa và GDCD (lớp TN).

Từ 06/5/2024 – 10/5/2024

Khối 10, 11 kiểm tra GDQP, Tin học, HĐTN-HN, Hóa (lớp XH), Sử (lớp TN).

Khối 12 kiểm tra Công nghệ và Thể dục, Hóa (lớp XH), Sử (lớp TN).

II. Các môn kiểm tra tập trung:

Thời gian

KHỐI 12 KHỐI 11 KHỐI 10

Môn kiểm tra Giờ

kiểm

tra

Môn kiểm tra Giờ

kiểm

tra

Môn kiểm tra Giờ

kiểm

tra KHXH KHTN KHXH KHTN KHXH KHTN

02/5/2024
Địa Lý 7h00 Địa Lý 7h00 Toán 8h05

Ngữ văn 8h05 Ngữ văn 8h05 Địa Lý 9h45

03/5/2024
Sử Sinh 7h00 Sử Sinh 7h00 Ngữ văn 8h05

Toán 8h05 Toán 8h05 Sử Sinh 9h45

04/5/2024

GDCD Hóa 7h00 GDKTPL Hóa 7h00 GDKTPL Hóa 9h15

Tiếng Anh 8h05 Tiếng Anh 8h05 Tiếng Anh 10h10

Lưu ý:

 - Học sinh có mặt tại phòng kiểm tra trước giờ kiểm tra ít nhất 10 phút.

 - Số báo danh và phòng kiểm tra không thay đổi so với kiểm tra giữa kỳ./.

Nơi nhận:

- PHT, TTCM;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Uyên

		2024-04-04T17:48:27+0700

		2024-04-04T17:56:36+0700

		2024-04-04T17:56:36+0700